КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

                                       П Р И К А З
«___»__________2015г.                                                                                 №____

О внесении изменений в приказ
заместителя главы администрации
города Ставрополя, руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя
от 22 июля 2013 г. № 174

	В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ     «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 129-кз          «Об отдельных вопросах осуществления муниципального жилищного контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 22 июля 2013 г. № 174 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», изложив приложение «Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя главы  администрации
города Ставрополя, руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя
заместителя руководителя комитета
городского хозяйства администрации
города Ставрополя                     			           	       Е.А. Самойловская

В комитет городского хозяйства администрации города Ставрополя
г. Ставрополь, ул. Дзержинского, 116В/1

от _______________________________
      			  (наименование заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление субсидии на компенсацию недополученных доходов организаций электрического транспорта в связи с осуществлением пассажирских перевозок по тарифам ниже установленного предельного максимального уровня тарифа на перевозку пассажиров городским электрическим транспортом (троллейбусами) по маршрутам города Ставрополя

    Прошу   предоставить  за  счет  средств  бюджета  города Ставрополя субсидию на компенсацию недополученных доходов организаций электрического транспорта в связи с осуществлением пассажирских перевозок по тарифам ниже установленного предельного максимального уровня тарифа на перевозку пассажиров городским электрическим транспортом (троллейбусами) по маршрутам города Ставрополя на ____ год.

    Сообщаем следующие сведения:
    1. Полное наименование ________________________________________________
    2. Местонахождение ____________________________________________________
    3. Почтовый адрес _____________________________________________________
    4. Адрес электронной почты ____________________________________________
    5. Телефон, факс ______________________________________________________
    6. ОГРН (ОГРНИП) ______________________________________________________
    7. ИНН ________________________________________________________________
    8. КПП ________________________________________________________________
    9. ОКПО _______________________________________________________________
    10. ОКТМО _____________________________________________________________
    11. Расчетный счет в российской кредитной организации ________________,
                                                           (наименование)
    БИК ___________________________, корр./сч. ____________________________
          (кредитной организации)                 (кредитной организации)

Достоверность  и полноту сведений, содержащихся в настоящем заявлении и  прилагаемых к нему документах, подтверждаю.
Об    ответственности   за   представление    неполных   или   заведомо недостоверных сведений и документов предупрежден.
Уведомлен  о  том,  что  в случаях неисполнения условий предоставления
субсидии  и (или) установления факта  представления ложных сведений в целях получения  субсидии  обязаны возвратить полученную субсидию в доход бюджета города Ставрополя   в   соответствии  с  законодательством  Российской Федерации в полном объеме.
Согласен на:
осуществление  комитетом городского хозяйства администрации города Ставрополя  и уполномоченным органом  финансового контроля проверок соблюдения условий, целей  и  порядка  предоставления  субсидии;
передачу   и  обработку  моих  персональных  данных  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации о персональных данных.
К заявлению приложены следующие документы:

Руководитель  _______________  _______________  ___________________________
                (должность)       (подпись)        (расшифровка подписи)
М.П.